

## **AMTSBLATT**

21

12.09.2017

INHALT SEITE

56. Bekanntmachung des Wahlleiters der Kreisstadt Unna über die Nachfolge für ein ausgeschiedenes Ratsmitglied159

Herausgeber und Bezug

Kreisstadt Unna, Der Bürgermeister - Personal und Organisation -, Tel. 02303/103-241 www.unna.de **56.** 

## Bekanntmachung

des Wahlleiters der Kreisstadt Unna über die Nachfolge für ein ausgeschiedenes Ratsmitglied.

Herr Martin Bick von der FDP-Fraktion hat mit Wirkung zum 31. August 2017 auf sein Mandat im Rat der Kreisstadt Unna verzichtet.

Herr Martin Bick ist aus der Reserveliste in den Rat der Kreisstadt Unna gewählt worden. Gemäß § 45 Kommunalwahlgesetz rückt der unter Nr. 3 der Reserveliste der Partei Freie Demokratische Partei – FDP – geführte

## Günter Schmidt, Im Rutental 19, 59423 Unna,

in den Rat der Kreisstadt Unna ein.

Gegen diese Feststellung kann innerhalb eines Monats vom Zeitpunkt der Bekanntmachung dieser Veröffentlichung an

## **Einspruch**

beim Wahlleiter der Kreisstadt Unna, Rathausplatz 1, eingelegt werden.

Unna, den 11.09.2017

gez. Kolter Wahlleiter

Abl.KrStUN 21 – 56 / 12. September 2017